**Gratia plena oratio optima - Pater noster - pro omnibus hominibus-
qui multos bonos fructus adfert**

- 01.02.2024

†

(Oremus in nomine omnium et pro omnium animarum)

(lateinisch)

**Pater noster, Sancta Trinitas - † Sanctus Deus Pater, Filius et Spiritus Sanctus,
unus inseparabilis Sanctus Deus.**

Tu fidelis aeternae, bonus, omnipotens, omnipraesens et vivus Deus.

Regnum sanctum tuum jam est nobiscum. Regnas in paradiso et in terra.

Fiat voluntas tua, sicut in paradiso, etiam in terris.

Misericors Deus, Salvator noster, supplices te rogamus;

Vive et mane in cordibus nostris cum tua luce, tua virtute et diligo.

Panem tuum quotidianum da nobis,

qui in sancta Missa transformatio in Sanctum Deum Jesum Christum.

Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.

† Sancta Trinitas Deus, supplices te rogamus,

ut nos ab omnibus peccatis mundare et libera.

Ab omnes tentatione diaboli nos omni tempore libera tua gratia, et quod nunquam diaboli mendacia audimus et in peccato maneamus.

Secundum Sanctam Dei voluntatem cum Angelis Sanctis,

tum Paradisum felicitis veniamus.

† Sancta Trinitas Deus, da nobis omnem gratiam, ut in tua caritate et pace semper maneamus. Te honoramus, laudamus, diligimus, confidimus et gratias agimus tibi per omnia, nunc et semper et aeternitas. **Amen.**

**A melhor oração cheia de graça - Pai Nosso - para todos gente –
que traz muitos frutos bons**

(portugiesisch) Portuguese

†

(Oramos em nome de todos e por todas as almas)

28.01.2024

**Pai Nosso, Santíssima Trindade - † Santo Deus Pai, Filho e Espírito Santo,
um Santo Deus inseparável.**

Você é Deus eternamente fiel, bom, todo-poderoso, onipresente e vivo.

Seu Santo Reino já está conosco. Você reina no paraíso e na terra.

Seja feita a tua vontade no paraíso, então também na terra.

Deus misericordioso, nosso Salvador, perguntamo te humildemente;

Viva e permaneça em nossos corações com sua luz, força e amor.

Dê-nos o seu pão de cada dia,

que na Santa Missa se transforma no Santo Deus Jesus Cristo. Perdoa-nos as nossas ofensas, assim como nós perdoamos aqueles que nos ofenderam.

† Santo Deus Triúno, perguntamo te humildemente; purificar-nos e redimir-nos de todos os pecados. Livra-nos em todos os momentos com a tua graça de todas as tentações do diabo e para que nunca ouçamos as mentiras do diabo e ficar no pecado. De acordo com a Santa Vontade de Deus com os Santos Anjos Então entraremos no paraíso felizes.

† Santo Deus Triúno, por favor, dê-nos toda a graça de permanecer sempre em Seu amor e paz. Honramos, louvamos, amamos, confiamos e agradecemos por tudo, agora e sempre e para tudo eternidade. **Amen.**